Arif Erkan, İstanbul:
Bahar Yayınları, 1997, s. 131; Fahrettin Atar, “Şehid”, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi
(DİA), İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM), 2010, C. 38, s. 428;

Ahmed b. Muhammed b. İsmail el-Hanefi Tahtâvî (ö. 1231/1816), Hâşiyetü’t-Tahtâvi alâ merâki’l-
felâh şerh-i nûri’l-îzâh, Beyrut:Lübnan: Dâru’l-Kütübü’l-İlmiyye, 1997, s. 625.
4 Tirmizî, “Fezâilü’l-Cihâd”, 12, 13.
5 Buhârî, “Kitâbü’l-Cihâd”, 3, 30; Nesâî, “Kitâbü’l-Cihâd”, 36, 37; İbn Mâce, “Kitâbü’l-Cihâd”, 16,
17; Dârimî, “Kitâbü’l-Cihâd” 16-18, Müslim, “İmâra”, 165.

değerlendirilmektedir. Bu grupta yer alan şehitlerin cenazelerine uygulanacak

kaynaklarla yetinmesi çalışmanın niteliğini zayıflatmaktadır. Bk. Ayşenur Harman, Modern Ulus-
Devlette Şehitlik (Konya: Necmettin Erbakan Üniversitesi, Yüksek Lisans, 2021).
42 Muhammed Emin b. Ömer b. Abdülazîz ed-Dımaşki (ö. 1252/1836) İbn Âbidin, Reddü’l-Muhtâr
ale’d-dürri’l-muhtar, 2. b., Beyrut: Dâru’l-Fikr, 1996, C. II, s. 247; Muhammed b. Ahmed b. Ebî
Sehl (ö.483/1090) Serahsî, el-Mebsût, Beyrut: Dâru’l-Mârife, 1414, C. II, s. 49.
43 Tahtâvî (ö. 1231/1816), Hâşiyetü’t-Tahtâvi alâ merâki’l-felâh şerh-i nûri’l-îzâh, 625.
44 Ebû Bekr Alaeddin Ebû Bekr b Mes’ud b Ahmed el-Hanefi Kâsânî, Bedâiu’s-sınâî fî tertîbi’ş-şerâi’,
2. b., Dâru’l-Kütübü’l-İlmiyye, 1406, C. I, s. 322; İbn Âbidin, Reddü’l-Muhtâr ale’d-dürri’l-muhtar, C.

2, s. 247.

50-66; Ethan Kohlberg, “Shahīd: a Framework on Islamic Martyrdom”,
Cristianesimo nella Storia, S. 27 (2006), ss. 134-38; Yaran, “Şehitlikle İlgili Fıkhî Hükümler”, ss.
217-19; Dağlıoğlu, Hükmî Şehitlikle İlgili Rivâyetlerin Tedkîki.
65 İbn Âbidin, Reddü’l-Muhtâr ale’d-dürri’l-muhtar, C. II, s. 252; Serahsî, el-Mebsût, C. II, s. 51; Ka
(ö. 587/1191)sani, Bedâiu’s-sınâî fî tertîbi’ş-şerâi’, C. I, s. 321; Begavi, Şerhü’s-Sünne, C. V, ss.

369-70; İbn Âbidin, Reddü’l-Muhtâr ale’d-dürri’l-muhtar, C. II, ss. 249-52; Tahtâvî,
Hâşiyetü’t-Tahtâvi alâ merâki’l-felâh şerh-i nûri’l-îzâh, ss. 628-29; Şemseddin Hatib Muhammed b.